
Řadový dům se 4 ložnicemi a zahradou – absolutní vlastnictví (freehold)

Nabízíme k prodeji prostorný řadový dům se 4 ložnicemi, který je ideálním investice k pronájmu. Tento
dům je situován v atraktivní lokalitě. Dům se prodává jako součást SPV, kupující proto nemusí platit
SDTL (daň z nabytí). Součástí je také nový nábytek, který v domě zůstává.

Dispozice domu:
- Přízemí: Vstupní chodba, schodiště vedoucí do prvního patra, dvě předsíně, z nichž jedna je
momentálně přestavována na pokoj s integrovanou kuchyní a komorou.
- První patro: Chodba, tři pokoje a koupelna s WC. 

Celý dům prošel nedávnou rekonstrukcí. Součástí nemovitosti
je také zahrada, která poskytuje příjemný prostor.

Pokud hledáte investici s výbornou dostupností v klidné lokalitě, tento dům by mohl být tou pravou
volbou pro vás. Nezmeškejte tuto příležitost a domluvte si videohovor již dnes.

EPC D Klikni na odkaz
Google mapa

Norton Road, Stockton, TS20 2BG

CASHFLOW VÝKAZ

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

 Cena 2 812 500
Výnos  16 748 Kč/měs.

přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

Adam Wojnar
Real estate investing

NÁVRATNOST INVESTICE

https://find-energy-certificate.service.gov.uk/energy-certificate/8728-7822-6809-6137-0902
https://maps.app.goo.gl/VHK2puN5di7hv51P7

